АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     01.12.2014                             с. Зелёное                                        № 188

Об утверждении муниципальной программы «Эффективное управление

финансами и оптимизация муниципального долга» на 2015-2020 годы

В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 24.09.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Зелёновский

сельсовет» Сосновского района Тамбовской области, Постановлением

администрации Зелёновского сельсовета от 25.11.2013 № 62 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Зелёновского сельсовета, их формирования и реализации»

Администрация Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Эффективное управление

финансами и оптимизация муниципального долга» на 2015-2020 годы

согласно Приложению №1.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелёновский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                          Е.Д. Куликова